EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação nº 040/2019 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto Campo

Maior - PI. Contrato nº 005/2020. Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº

8.666/93. OBJETO: Aquisição de Combustíveis, para o Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Campo Maior – PI. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade 02.15.01;

elemento de despesa: 33.90.30, material de consumo; FONTE DE RECURSO: Próprios.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.390,00 (doze mil trezentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato até a conclusão do procedimento licitatório

Pregão Presencial 030/2019. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Campo Maior - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00), neste ato representado por seu Diretor,

Sr. Francisco José de Sousa e a empresa AUTO POSTO SÃO CRISTOVÃO LTDA

inscrita no CNPJ nº 06.715.957/0001-09.

Campo Maior - PI, 02 de Janeiro de 2020.

Publique-se.

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA

Diretor do SAAE/CM-PI

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição MMMCMLXXXVII do Diário

Oficial dos Municípios do Piaui, no dia 09/01/2020.